
Nr Pershkrlmi i Elementeve 2017 2016 
~ Fitimi/Humbja e vitit x x 

H! ardhura te tiera qilthecerfshlrese per vitin: x x 
Diferencat (+/-) nca oerkthlrnl i monedhes ne veorimtari te huala x x 
Diferencat (+/-) nqa rivlereslml i aktiveve afatoiata materiale x x 
Diferencat (+/-) noa rlvlereslmi i aktivet financiare te mbaltura per shitie x x 
Piesa e te ardhurave aiitheperfshirese naa olesemarriet x x 

~ Totali i te ardhurave te tiera aiitheperfshirese per vitin x x 
~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin x x 
~ Totali i te ardhurave/humbieve !liitheperfshirese per: x x 

Pronaret e niesise ekonomike meme 
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Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
~ Te ardhura nqa aktiviteti i shfrvtezimit 0 0 
~ Ndrvshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne oroces 
~ Puna e krver nqa niesia ekonomike dhe e kapltallzuar 
~ re ardhura te tiera te shfrvtezimlt 

~ Lenda e oare dhe materiale te konsumueshme 0 0 
1 Lenda e oare dhe materiale te konsumueshme 0 0 
2 Te tiera snoenzime 

~ Shpenzime te personelit 0 0 
1 Paaa dhe shperblime 0 0 
2 Shpenzime te sigurimeve shooerore/shendetsore (osrealtur vecmes 0 0 

nga shpenzimet per pensionet) 

~ Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0 
~ Shpenzime te tiera shfrvtezimi 0 0 

~ Te ardhura te tiera 0 0 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 0 0 
vecmas te ardhurat naa niesite ekonomike brenda aruon) 

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata 
(paraaitur vecmas te ardhurat nae niesite ekonomike brenda arupit) 

3 lnteresa te arketuesMm dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
vecmes te ardhurat nas njesite ekonomike brenda aruolt) 

~ Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

~ sheenzlme financiare 0 0 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmes 0 0 
shoenzime: oar t'u oeausr tek niesite ekonomike brenda aruoit) 

2 Shoenzime te tiere financiare 0 0 

~ Piesa e fitimit/humbies nga pjesemarrJet 

~ Fitimi/Humbia nara tatimit 0 0 

~ Shoenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0 
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtvre 0 0 
3 Pjesa e tatim fitimit te oiesemarrieve 

~ Fitimi/Humbia e vitit 0 0 

~ Fitimi/Humbia oer: 
Pronerst e niesise ekonomike meme 
lnteresat io-kontrolluese 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te k/asifikuara sipas netyres 
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